关于转发《教育部办公厅关于 2023 年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目和高校思想政治理论课

教师研究专项重大课题攻关项目

招标工作的通知》的通知

校内各部门：

根据《教育部办公厅关于 2023 年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目和高校思想政治理论课教师研究

专项重大课题攻关项目招标工作的通知》（教社科司函

［2023］17 号）文件精神，为做好我校项目申报工作，现将

有关事项通知如下：

一、请各部门认真组织教师学习文件并积极申报，仔细

研究项目管理办法与通知内容，重点关注申报条件要求，切

实落实意识形态工作责任制，确保填报信息的准确、真实，

保证项目申报质量。

二、相关通知文件、常见问题解释见附件压缩包。项目

申报工作全部通过网络平台在线申报。教育部人文社会科学

研究管理平台项目申报系统（以下简称“申报系统”）为本

次项目申报的唯一平台，请及时关注教育部社科司主页

（www.moe.gov.cn/s78/A13/），网络申报办法和流程以该系

统为准。

三、申报系统自 2023 年 7 月 17 日开始受理项目网上申

报。申请者可联系我处工作人员协助登录教育部人文社会科

学研究管理平台下载并按要求填写《投标评审书》（《投标评

审书》启用 2023 年新版本，以前版本无效），并在相应类别

的项目申报模块在线填报投标项目基本信息，分别上传签字

盖章的 PDF 版本《投标评审书》（文件大小不超过 20M）及附

件材料（文件大小不超过 80M），本阶段无需报送纸质申报材

料。请申请人于 8 月 20 日前将《投标评审书》电子版发送

指定邮箱 178433294@qq.com，并在“教育部人文社会科学研

究管理平台”提交项目申请。本次项目网络申报截止日期为

2023 年 8 月 25 日。

四、待立项公布后，已立项项目提交 3 份带有负责人及

成员签名、责任单位盖章的纸质申报材料，由我处统一提交

自治区教育厅。

五、联系方式：马晓玲 2135018 13519589026

178433294@qq.com

附件： 2023 年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项

目和高校思想政治理论课教师研究专项重大课题攻关项目

科技开发处

2023 年 8 月 2 日